
De Veen, Heusden           11 juni 2005

Meeting nr 159       KAMPIOENSCHAP v VLAANDEREN blad

            EN PROV. KAMP.   MASTERS LOOPPROEVEN

prf pl nr naam club prestatie wind pres2 gebjr punten page

110m horden 1,00m M40-45 Mas Heren M40 Uur=09:39
Reeks:1      Wind : -0.7 

1 6835 BECKERS SERGE            ACW  16.48 M40 62 Pr. OVl.1 M40 VAL1 M40
2 4796 DELBAERE WILLY           ACBR 17.64 M45 59 Pr. Ant.1 M45 VAL1 M45
3 6389 BRAEMS PATRICK           AZW  18.23 M45 59 Pr. WVl.1 M45 VAL2 M45
4 6331 VAN DAMME GUY            ZELE 18.66 M40 64 Pr. OVl.2 M40 VAL2 M40
5 6058 JACOBS JOS               EA   19.00 M40 61 Pr. OVl.3 M40 VAL3 M40
6 4863 SAS LUDO                 ACHL 19.27 M45 59 Pr. Ant.2 M45 VAL3 M45
7 5593 VLAMINGS JAN             ACBR 19.75 M45 58 Pr. Ant.3 M45
8 6387 DE WEERDT DIRK           ACP  22.17 M40 64 Pr. VlB.1 M40

100m horden 0,914m M50-55 Mas Heren M50 Uur=09:48
Reeks:1      Wind : -0.9

1 5822 VAN DER MAELEN JACQUES   STAX 16.32 M50 53 Pr. OVl.1 VAL1
2 6932 VAN IMPE FRANK           OLSE 16.64 M50 50 Pr. Ant.1 VAL2

100m horden 0,84m M60+ Mas Heren M60+ Uur=10:05
Reeks:1      Wind : -0.6

1 5753 DE MEES MARC             ROBA 21.84 M60 42 Pr. VlB.1 M60 VAL1 M60
2 6797 MEURIS ALFONS            AVZK 23.31 M70 33 Pr. Ant.1 M70 VAL1 M70

80m horden 0,762m    Mas Dames W40 Uur=10:11
Reeks:1      Wind : 0.6

1 3208 DE WACHTER SABINE        AVOS 13.40 W40 64 Pr. Ant.1 W40 VAL1 W40
2 3380 KNIPPING VERONIQUE       OEH  14.20 W45 57 Pr. VlB.1 W45 VAL1 W45
3 3184 VANDEPUTTE CHRISTA       AZW  15.63 W40 63 Pr. WVl.1 W40 VAL2 W40
4 2792 ROGIEST HILDE            STAX 16.62 W40 62 Pr. OVl.1 W40 VAL3 W40
5 3494 VANSTEENKISTE KATRIEN    AZW  17.02 W40 65 Pr. WVl.2 W40

80m horden 0,762m    Mas Dames W50+ Uur=10:13
Reeks:1      Wind : 0.3

1 2796 VANHORENBEECK HILDEGARDE STAX 14.88 W50 53 Pr. OVl.1 W50 VAL1

100 meter                 Mas Heren M40 REEKSEN Uur=10:35
Reeks:1      Wind : -0.3

1 7142 THIBAU ERWIN             AVLO 11.71 M40 65 Pr. OVl.1 VAL1
2 4724 DE MOOR MARIO            FLAC 12.20 M40 64 Pr. WVl.1 VAL2
3 6594 HAILLEZ DIRK             EA   12.42 M40 60 Pr. OVl.2 VAL3
4 5145 VAN KERCKHOVEN DANIEL    VAC  12.70 M40 61 Pr. VlB.1
5 6030 SEVENS JOHAN             ACME 12.81 M40 61 Pr. OVl.3

100 meter                 Mas Heren M45 Uur=10:36 2
Reeks:1      Wind : -1.3

1 5020 JACOBS DIRK              LOOI 12.30 M45 58 Pr. Lim.1 M45 VAL1
2 4898 HERREMAN PATRICK         KKS  12.62 M45 58 Pr. WVl.1 M45 VAL2
3 6741 DRECKMEIER FRIEDHELM*    DCLA 12.69 M45 59 Pr. VlB.1 M45 VAL3



4 4796 DELBAERE WILLY           ACBR 12.95 M45 59 Pr. Ant.1
5 6666 BUELENS MARC             DCLA 13.43 M45 55 Pr. VlB.2

5419 HOLLEBEKE PATRICK        FLAC     NG  M45 55

100 meter                 Mas Heren M50 Uur=10:36
Reeks:1      Wind : -0.9 GECORRIGEERD

1 5413 THOMAES GUIDO            SWIN 13.37 M50 50 Pr. Ant.1 M50 VAL1
2 4752 KERCKHOFFS DANIEL        DUFF 13.44 M50 54 Pr. Ant.2 M50 VAL2
3 6079 GRULOOS PAUL             ASSA 13.57 M55 48 Pr. OVl.1 M55 VAL1
4 5152 VERHAEGEN HUGO           LIER 13.77 M50 51 Pr. Ant.3 M50 VAL3
5 6124 DE CORTE JEAN-PIERRE     RCG  14.46 M50 51 Pr. OVl.1
6 6539 DI VITA ROCCO*           KKS  15.37 M55 47 Pr. WVl.1 M55 VAL2

100 meter                 Mas Heren M60 Uur=10:58
Reeks:1      Wind : 0.1

1 6423 LAUWAERT BERNARD         VS   13.69 M65 37 Pr. OVl.1 M65 VAL1
2 5839 DELPORTE RICHARD         RCG  14.44 M60 44 Pr. OVl.1 M60 VAL1
3 7037 POETS THEO               ACBR 14.61 M65 37 Pr. Ant.1 M65 VAL2
4 6307 HAESMANS EDMOND          SPBO 14.82 M65 36 Pr. Ant.2 M65 VAL3
5 5032 BYLOOS FRANS             LOOI 15.12 M65 39 Pr. Lim.1
6 4712 VAN IMPE JEAN-PIERRE     ACP  15.20 M65 37 Pr. VlB.1
7 6180 DEBEVER WILFRIED         AVMO 15.75 M60 40 Pr. WVl.1 M60 VAL2

100 meter                 Mas Heren M65+ Uur=10:58
Reeks:1      Wind : -0.5

1 6809 CORNELIS FRANCOIS        EA   14.55 M70 34 Pr. OVl.1 M70 VAL1
2 5806 LENOIR HENRI             OEH  14.66 M70 32 Pr. VlB.1 M70 VAL2
3 5746 STRUBBE ANDRE            SPVI 17.71 M70 28 Pr. VlB.2 M70 VAL3
4 5669 VANDERHEYDEN JOZEF       LOOI 19.74 M70 30 Pr. Lim.1

100 meter                 Mas Dames W35 REEKSEN Uur=11:06
Reeks:1      Wind : -0.3

1 3579 DE BOCK BERLINDE         STAX 13.70 W35 67 Pr. OVl.1 W35 VAL1
2 2784 VERDONCK FABIENNE        MACW 15.12 W35 65 Pr. WVl.1 W35 VAL2

100 meter                 Mas Dames W40 Uur=11:06 3
Reeks:1      Wind : 0.3

1 3384 VANHOORNE LIEVE          FLAC 13.18 W40 62 Pr. WVl.1 W40 VAL1
2 2715 FIDDELAERS LILIANE       AVT  13.33 W40 61 Pr. Lim.1 W40 VAL2
3 2448 DEJONGHE SASKIA          ACME 13.72 W40 64 Pr. OVl.1 W40 VAL3
4 3380 KNIPPING VERONIQUE       OEH  14.60 W45 57 Pr. VlB.1 W45 VAL1
5 2351 OPLINUS KRISTIEN         FLAC 14.68 W45 55 Pr. WVl.1 W45 VAL2
6 2647 STEYLAERTS SIMONE        KAPE 14.71 W45 58 Pr. Ant.1 W45 VAL3
7 3339 SEETEN ANN               ACA  16.14 W40 63 Pr. Lim.2
8 2298 HEREMANS AGNES           AVZK 18.21 W45 56 Pr. Ant.2

100 meter                 Mas Dames W50+ Uur=11:06
Reeks:1      Wind : -0.7

1 3046 DE ROOCK LIEVE           DAC  14.74 W50 51 Pr. VlB.1 W50 VAL1
2 3624 DE KEYZER ODETTE         STAX 14.95 W50 51 Pr. OVl.1 W50 VAL2
3 3505 DEFRERE MARTINE          OEH  15.38 W50 54 Pr. VlB.2 W50 VAL3
4 3296 LIMBOURG CHRISTIANE      OEH  16.01 W55 48 Pr. VlB.1 W55 VAL1
5 3009 PAPS MARIA               LOOI 16.98 W55 48 Pr. Lim.1 W55 VAL2
6 2724 VAN AERDE GREET          SWIN 17.39 W50 51 Pr. Ant.1



800 meter                 Mas Heren M40 Uur=11:19
Reeks:1

1 5333 DE BAETS FRITS           RCG  2'03.79 M40 61 Pr. OVl.1 M40 VAL1
2 7206 NEEFS MARC               DCLA 2'04.45 M40 65 Pr. VlB.1 M40 VAL2
3 6950 VANDENBROECK RUDY        AVZK 2'04.75 M40 61 Pr. Ant.1 M40 VAL3
4 5269 STEURS WIM               DCLA 2'05.24 M40 64 Pr. VlB.2
5 5532 DEPUYDT PATRICK          ZA   2'05.27 M40 64 Pr. OVl.2
6 4952 VAN DE STEENE KOENRAAD   HULS 2'05.62 M40 62 Pr. Ant.2
7 6351 DE BOCK PETER            ACW  2'05.74 M40 63 Pr. OVl.3
8 4933 DEPELSENEER FILIP        ACP  2'06.74 M40 63 Pr. VlB.3
9 7135 VAN LIEROP PIET          DCLA 2'11.58 M40 65

10 6260 NEVEN RUDI               ACA  2'15.34 M40 63 Pr. Lim.1

800 meter                 Mas Dames W45+ Uur=11:57
Reeks:1

1 3076 LAUS CLAIRETTE           OEH  2'42.23 W50 54 Pr. VlB.1 W50 VAL1
2 2605 SCHOUPPE JEANINE         VS   2'57.04 W55 46 Pr. OVl.1 W55 VAL1
3 3159 COOLS ROSE-MARIE         VOLH 3'02.48 W55 50 Pr. OVl.2 W55 VAL2
4 2976 VAN DE WATER CHRISTIANE  ACHL 3'03.90 W60 44 Pr. Ant.1 W60 VAL1
5 3139 CALUWE SONJA             AT84 3'08.24 W50 53 Pr. Ant.1 W50 VAL2

800 meter                 Mas Heren M45 Uur=11:57 4
Reeks:1 

1 4903 MASSCHELEIN MARC         KKS  2'02.67 M45 60 Pr. WVl.1 M45 VAL1
2 4904 PARMENTIER POL           KKS  2'06.72 M45 59 Pr. WVl.2 M45 VAL2
3 5325 HAECK GEERT              AVMO 2'06.97 M45 60 Pr. WVl.3 M45 VAL3
4 5670 VANHERLE IVO             LOOI 2'06.99 M45 57 Pr. Lim.1
5 6149 JAPPENS LUDO             MAC  2'09.64 M45 55 Pr. VlB.1
6 5821 PIETERAERENS FRANK       STAX 2'16.30 M45 58 Pr. OVl.1
7 6473 PAERMENTIER GUY          VAC  2'17.70 M45 58 Pr. VlB.2

6552 QUERTON DANNY            OEH      NA  M45 58

800 meter                 Mas Heren M50 Uur=11:58
Reeks:1

1 5103 VAN PETEGHEM PAUL        AVLO 2'22.32 M50 54 Pr. OVl.1 M50 VAL1
2 6842 WILLEMS SYLVAIN          SGOL 2'23.01 M50 52 Pr. Ant.1 M50 VAL2
3 5216 VERBYLEN HERMAN          ARAC 2'23.71 M50 53 Pr. Ant.2 M50 VAL3
4 4864 VANDERBIESEN ROGER       ACHL 2'23.97 M50 53 Pr. Ant.3
5 5278 LOGIST YVES              ACP  2'24.65 M50 54 Pr. VlB.1
6 5463 SMEETS JAN               BREE 2'26.32 M50 53 Pr. Lim.1
7 6287 PELGRIMS EDOUARD         AVZK 2'37.80 M50 55
8 5453 WYNEN RAYMOND            MACD 3'01.38 M50 52 Pr. Lim.2

800 meter                 Mas Heren M55+ Uur=11:58
Reeks:1

1 6001 CLAESSENS JOZEF          VOLH 2'23.34 M55 49 Pr. OVl.1 M55 VAL1
2 5807 MASSAER JEAN-PIERRE      OEH  2'23.77 M55 50 Pr. VlB.1 M55 VAL2
3 5753 DE MEES MARC             ROBA 2'34.64 M60 42 Pr. VlB.1 M60 VAL1
4 6663 SCHOUPPE MAURICE         ACG  2'46.95 M65 37 Pr. OVl.1 M65 VAL1
5 5310 OPTIELS ROGER            AVZK 2'49.57 M60 45 Pr. Ant.1 M60 VAL2
6 5812 MATTON JAAK              OEH  2'51.07 M70 32 Pr. VlB.1 M70 VAL1
7 6289 ELSEN ROGER              LOOI 3'00.47 M60 44 Pr. Lim.1 M60 VAL3
8 5148 FLORUS WILLY             LIER 3'11.84 M65 36 Pr. Ant.1 M65 VAL2
9 5030 DELSEMME JOZEF           LOOI 3'49.33 M70 28 Pr. Lim.1 M70 VAL3



800 meter                 Mas Dames W35 Uur=11:58
Reeks:1

1 2380 PEETERS ANJA             LOOI 2'21.22 W35 69 Pr. Lim.1 W35 VAL1
2 2797 ADAM INGE                MACW 2'27.72 W35 67 Pr. WVl.1 W35 VAL2
3 2445 MOYAERT ANN              HALE 2'34.37 W35 69 Pr. OVl.1 W35 VAL3
4 2296 DE WULF HILDE            RIEM 2'34.70 W35 65 Pr. OVl.2
5 2584 MOONEN OLGA              MACD 2'38.56 W35 65 Pr. Lim.2
6 3041 DE DECKER INGEBORG       DAC  2'44.74 W35 66 Pr. VlB.1

800 meter                 Mas Dames W40 Uur=11:58 5
Reeks:1

1 3079 STERKEN RENATA           OEH  2'25.63 W40 64 Pr. VlB.1 W40 VAL1
2 2511 VAN BEERS EDITH          ARAC 2'30.93 W40 65 Pr. Ant.1 W40 VAL2
3 3201 SWIGGERS TANIA           BVAC 2'33.01 W40 63 Pr. Ant.2 W40 VAL3
4 2460 SCHOLLIERS HILDE         LEBB 2'34.25 W40 62 Pr. OVl.1
5 2297 VEREECKE LIEVA           RIEM 2'36.71 W45 57 Pr. OVl.1
6 2299 VERHAEGEN ILSE           AVZK 2'43.28 W40 65 Pr. Ant.3
7 2387 MUNTEN ANNA              ATLA 2'45.48 W45 55 Pr. Lim.1
8 2410 DE BACKER BRIGITTE       LIER 2'56.81 W40 65

5000 meter                Mas Dames W35+ Uur=12:32
Reeks:1

1 2843 VERBAUWHEDE MARIANNE     AVMO 19'11.57 W45 58 Pr. WVl.1 W45 VAL1
2 2628 VERBESSEM INGRID         DUFF 19'13.25 W40 62 Pr. Ant.1 W40 VAL1
3 3589 SLIEPERS PETRA           VITA 19'31.92 W35 70 Pr. OVl.1 W35 VAL1
4 2783 DECALUWE CHANTAL         MACW 19'35.40 W35 66 Pr. WVl.1 W35 VAL2
5 3142 LAPLASSE ANDREA          ACA  19'42.44 W35 66 Pr. Lim.1 W35 VAL3
6 2856 HERMANS MARIE-ROSE       DCLA 20'21.22 W50 55 Pr. VlB.1 W50 VAL1
7 2679 DUVIVIER ELS             LEBB 20'23.99 W45 60 Pr. OVl.1 W45 VAL2
8 2532 HOORELBEKE MARLEEN       AVMO 20'25.37 W40 64 Pr. WVl.1 W40 VAL2
9 2770 COENEN JEANNINE          ACHL 20'28.50 W50 53 Pr. Ant.1 W50 VAL2

10 2876 DE GELAS FANNY           OEH  20'31.39 W50 55 Pr. VlB.2 W50 VAL3
11 3043 DESCHOOLMEESTER GODELIEVEDAC  20'40.62 W40 61 Pr. VlB.1 W40 VAL3
12 3290 DAMS LOU                 TUAC 20'42.32 W50 55 Pr. Ant.2
13 2245 VAN DOORSELAER GRETA     LEBB 20'46.67 W50 54 Pr. OVl1
14 2794 DUVIVIER CHANTAL         STAX 20'51.76 W45 58 Pr. OVl.2 W45 VAL3
15 2587 PANNEMANS MARIE-LOUISE   MACD 21'27.29 W50 54 Pr. Lim.1
16 3281 BAUTERS MONIQUE          ASVO 22'02.69 W55 47 Pr. OVl.1 W55 VAL1
17 2907 VERSTREPEN MONIQUE       SWIN 22'04.53 W55 46 Pr. Ant.1
18 3306 NIJS GABY                LOOI 22'08.41 W50 52 Pr. Lim.2
19 3115 VERVLOESEM MARIA         LOOI 23'39.32 W50 54 Pr. Lim.3

2563 VAN BREMPT LEEN          SGOL     NA  W55 46
2959 BUYLE MARIE-JEANNE       VS       NA  W50 52

400m horden 0,914m   Mas Heren M40 Uur=13:50
Reeks:1

1 5271 CLAES JACQUES            DCLA 59.73 M40 62 Pr. VlB.1 M40 VAL1
2 6602 ROESBEKE RUDY            VAC  61.85 M40 64 Pr. VlB.2 M40 VAL2
3 6331 VAN DAMME GUY            ZELE 65.42 M40 64 Pr. OVl.1 M40 VAL3
4 5267 DE JONGHE DIRK           AT84 68.52 M40 64 Pr. Ant.1
5 5532 DEPUYDT PATRICK          ZA   70.97 M40 64 Pr. OVl.2

4876 COOL RUDI                ACHL     NA  M40 62

400m horden 0,914m   Mas Heren M45 Uur=13:51 6
Reeks:1

1 6389 BRAEMS PATRICK           AZW  61.57 M45 59 Pr. WVl.1 M45 VAL1



2 5100 DE BORGER GEERT          AVLO 67.97 M45 59 Pr. OVl.1 M45 VAL2
3 6442 BOLLENS JACQUES          VAMB 69.39 M45 57 Pr. VlB.1 M45 VAL3
4 5593 VLAMINGS JAN             ACBR 70.31 M45 58 Pr. Ant.1
5 6292 COOLS EDWIN              LOOI 73.34 M45 58 Pr. Lim.1

400m horden 0,84m   Mas Heren M50 Uur=14:02
Reeks:1

1 5822 VAN DER MAELEN JACQUES   STAX 69.29 M50 53 Pr. OVl.1 M50 VAL1
2 6572 ADRIAENSEN JOAN          ACHL 73.72 M50 51 Pr. Ant.1 M50 VAL2
3 6554 MARY HUGO                OEH  83.82 M50 53 Pr. VlB.1 M50 VAL3

400m horden 0,762m   Mas Dames W35-W40-W45 Uur=14:02
Reeks:1

1 3350 CLAUWAERT KARINE         DEIN 73.84 BR W45 59 Pr. OVl.1 W45 VAL1
2 3400 HUPPERTS KARIN           RIEM 74.28 W40 63 Pr. OVl.1 W40 VAL1
3 3184 VANDEPUTTE CHRISTA       AZW  83.44 W40 63 Pr. WVl.1 W40 VAL2
4 2877 VASTESAEGER ANNE-MARIE   OEH  87.58 W45 59 Pr. VlB.1 W45 VAL2

300m horden 0,762m   Mas Heren M60+ Uur=14:06
Reeks:1

1 5839 DELPORTE RICHARD         RCG  55.64 M60 44 Pr. OVl.1 M60 VAL1
2 5573 PAUWELS ANTOINE          ACME 61.87 M60 44 Pr. OVl.2 M60 VAL2
3 5578 DE COSTER WILFRIED       ROBA 93.56 M60 43 Pr. VlB.1 M60 VAL3

300m horden 0,762m   Mas Dames W50+ Uur=14:09
Reeks:1

1 2796 VANHORENBEECK HILDEGARDE STAX 59.09 W50 53 Pr. OVl.1 W50 VAL1
2 2878 AVAU MAGDA               OEH  72.54 W50 54 Pr. VlB.1 W50 VAL2

200 meter                 Mas Heren M40 Uur=14:22
Reeks:1      Wind : -0.9

1 7142 THIBAU ERWIN             AVLO 23.19 M40 65 Pr. OVl.1 M40 VAL1
2 6594 HAILLEZ DIRK             EA   25.30 M40 60 Pr. OVl.2 M40 VAL2
3 5145 VAN KERCKHOVEN DANIEL    VAC  25.47 M40 61 Pr. VlB.1 M40 VAL3
4 6030 SEVENS JOHAN             ACME 26.27 M40 61 Pr. OVl.3

200 meter                 Mas Heren M45 Uur=14:35
Reeks:1      Wind : -1.1

1 6388 BOSSUYT FILIP            AZW  27.44 M45 57 Pr. WVl.2
2 6320 QUAEGHEBEUR HUGO         RCG  27.83 M45 56 Pr. OVl.2
3 4803 VAN DE VIJVER JOHAN      ACBR 27.85 M45 60 Pr. Ant.1
4 5329 KINT EDWIN               AVMO 28.55 M45 57 Pr. WVl.3

200 meter                 Mas Heren M45 Uur=14:35 7
Reeks:2      Wind : 0.5

1 6431 WELLEKENS ERIC           EA   24.97 M45 60 Pr. OVl.1 M45 VAL1
2 4898 HERREMAN PATRICK         KKS  25.25 M45 58 Pr. WVl.1 M45 VAL2
3 4926 BOSMANS LUC              ACP  25.42 M45 59 Pr. VlB.1 M45 VAL3
4 5490 GOOSSENS JERRY           VAC  25.59 M45 58 Pr. VlB.2
5 6741 DRECKMEIER FRIEDHELM*    DCLA 25.88 M45 59 Pr. VlB.3

200 meter                 Mas Dames W35 Uur=14:55
Reeks:1      Wind : -2.9

1 3384 VANHOORNE LIEVE          FLAC 26.84 W40 62 Pr. WVl.1 W40 VAL1



2 3579 DE BOCK BERLINDE         STAX 27.26 W35 67 Pr. OVl.1 W35 VAL1
3 2715 FIDDELAERS LILIANE       AVT  27.42 W40 61 Pr. Lim.1 W40 VAL2
4 2448 DEJONGHE SASKIA          ACME 28.89 W40 64 Pr. OVl.2 W40 VAL3
5 2453 DE MEESTER ANN           AVLO 30.64 W35 67 Pr. OVl.2 W35 VAL3
6 2784 VERDONCK FABIENNE        MACW 30.71 W35 65 Pr. WVl.2

200 meter                 Mas Heren M60+ Uur=14:55
Reeks:1      Wind : 1.3

1 6423 LAUWAERT BERNARD         VS   28.01 M65 37 Pr. OVl.1 M65 VAL1
2 6809 CORNELIS FRANCOIS        EA   29.76 M70 34 Pr. OVl.2 M70 VAL1
3 5573 PAUWELS ANTOINE          ACME 31.05 M60 44 Pr. OVl.3 M60 VAL1
4 6180 DEBEVER WILFRIED         AVMO 33.22 M60 40 Pr. WVl.1 M60 VAL2
5 5947 NEVENS FRANS             SPVI 35.48 M65 40 Pr. VlB.1 M65 VAL2
6 5669 VANDERHEYDEN JOZEF       LOOI 41.86 M70 30 Pr. Lim.1 M70 VAL2

5569 VANCRAENENBROECK DIRK    ROBA     NG  M45 58

200 meter                 Mas Dames W45 Uur=14:56
Reeks:1      Wind : 0.1

1 3046 DE ROOCK LIEVE           DAC  29.87 W50 51 Pr. VlB.1 W50 VAL1
2 3624 DE KEYZER ODETTE         STAX 30.42 W50 51 Pr. OVl.1 W50 VAL2
3 2647 STEYLAERTS SIMONE        KAPE 30.51 W45 58 Pr. Ant.1 W45 VAL1
4 2351 OPLINUS KRISTIEN         FLAC 31.35 W45 55 Pr. WVl.1 W45 VAL2
5 3177 FIEREMANS LUCIE          LEBB 33.98 W45 56 Pr. OVl.1 W45 VAL3
6 3009 PAPS MARIA               LOOI 36.24 W55 48 Pr. Lim.1 W55 VAL1

200 meter                 Mas Heren M50 Uur=15:08
Reeks:1      Wind : -0.8 

1 6208 OOSTERLINCK DIRK         ADD  29.82 M55 49 Pr. Lim.1 M55 VAL2
2 6291 DULLERS ANDRE            LOOI 30.70 M50 54 Pr. Lim.1
3 6268 VAN DEN BROECK RAF       ACA  30.99 M50 53 Pr. Lim.2
4 6539 DI VITA ROCCO*           KKS  31.65 M55 47 Pr. WVl.1 M55 VAL3

200 meter                 Mas Heren M50 Uur=15:08 8
Reeks:2      Wind : -3.0 

1 6585 PEYSKENS ROGER           ASVO 26.26 M55 46 Pr. OVl.1 M55 VAL1
2 6719 DECKERS HERMAN           ACHL 26.53 M50 50 Pr. Ant.1 M50 VAL1
3 5152 VERHAEGEN HUGO           LIER 28.21 M50 51 Pr. Ant.2 M50 VAL2
4 6554 MARY HUGO                OEH  29.43 M50 53 Pr. VlB.1 M50 VAL3
5 6124 DE CORTE JEAN-PIERRE     RCG  31.22 M50 51 Pr. OVl.1

1500 meter                Mas Heren M40 Uur=15:26
Reeks:1

1 5101 VERVAET DIRK             AVLO 4'08.41 M40 62 Pr. OVl.1 M40 VAL1
2 5834 CAMPS JO                 AVT  4'09.96 M40 62 Pr. Lim.1 M40 VAL2
3 6580 VERDEYEN JOHAN           DCLA 4'12.83 M40 61 Pr. VlB.1 M40 VAL3
4 4952 VAN DE STEENE KOENRAAD   HULS 4'13.43 M40 62 Pr. Ant.1
5 6348 DE DECKER MARC           WIBO 4'16.21 M40 64 Pr. Ant.2
6 5269 STEURS WIM               DCLA 4'21.43 M40 64 Pr. VlB.2
7 6211 VERDEYEN GUIDO           DCLA 4'21.64 M40 63 Pr. VlB.3
8 5243 CHRISTIAENS VINCENT      ZELE 4'22.40 M40 64 Pr. OVl.2
9 5319 LANNOO DIRK              AVMO 4'29.06 M40 63 Pr. WVl.1

10 6260 NEVEN RUDI               ACA  4'41.47 M40 63 Pr. Lim.2
11 6360 GEEROMS KRIS             LOND 4'43.00 M40 61

6631 MANTHE FRANKY            WIBO     NA  M40 63



1500 meter                Mas Heren M55+ Uur=15:27
Reeks:1

1 6001 CLAESSENS JOZEF          VOLH 4'42.52 M55 49 Pr. OVl.1 VAL1
2 5756 VAN NOTEN OMER           ROBA 4'44.52 M55 47 Pr. VlB.1 VAL2
3 4994 BOCKLANDT JEAN           HAMM 5'18.50 M60 40 Pr. OVl.1 VAL1
4 5407 PEETERS HERMAN           ROBA 5'18.90 M65 38 Pr. VlB.1 VAL1
5 7063 PUT GEORGES              DCLA 5'30.89 M55 49 Pr. VlB.2 VAL3
6 6663 SCHOUPPE MAURICE         ACG  5'35.64 M65 37 Pr. OVl.1 VAL2
7 6662 MAESSCHALCK GILBERT      ACG  5'38.96 M60 43 Pr. OVl.2
8 5310 OPTIELS ROGER            AVZK 5'40.75 M60 45 Pr. Ant.1 VAL2
9 5652 JANSSENS HENRI           LAC  5'41.43 M70 33 Pr. VlB.1 VAL1

10 5041 VAN ONSELEN JEAN         BVAC 6'45.89 M70 34 Pr. Ant.2 VAL2

1500 meter                Mas Heren M45 Uur=15:31 9
Reeks:1

1 6615 HEYDE LUCIEN             KAAG 4'12.53 M45 56 Pr. OVl.1 VAL1
2 4795 RUELL MARC               DCLA 4'13.66 M45 58 Pr. VlB.1 VAL2
3 7097 BULTINCK MARC            DEIN 4'23.96 M45 58 Pr. OVl.2 VAL3
4 5463 SMEETS JAN               BREE 4'40.14 M50 53 Pr. Lim.1 VAL1
5 6581 SEMPELS WILLY            DCLA 4'40.74 M50 52 Pr. VlB.2 VAL2
6 4915 VYNCKE WILLIAM           RIEM 4'41.39 M45 55 Pr. OVl.3
7 5313 VAN LOO ALFONS           AVZK 4'42.53 M45 60 Pr. Ant.1
8 6300 EVERS ADOLF              RCT  4'47.40 M50 52 Pr. VlB.3 VAL3
9 5655 VERBEEK PAUL             LAC  4'54.27 M50 54

10 4893 BOGAERTS RUDDI           AVZK 4'57.12 M45 58 Pr. Ant.2
11 6291 DULLERS ANDRE            LOOI 4'58.36 M50 54 Pr. Lim.2
12 6287 PELGRIMS EDOUARD         AVZK 5'02.49 M50 55 Pr. Ant.1
13 5653 ELSEN PAUL               LAC  5'17.32 M50 50

4904 PARMENTIER POL           KKS      NA  M45 59
5278 LOGIST YVES              ACP      NA  M50 54
6044 BEYS MICHEL              ROBA     NA  M50 52

1500 meter                Mas Dames W35+ Uur=15:56
Reeks:1

1 2380 PEETERS ANJA             LOOI 4'45.33 W35 69 Pr. Lim.1 VAL1
2 2888 VAN DER HOEVEN JEANNINE  ROBA 5'05.24 W35 66 Pr. VlB.1 VAL2
3 2786 VANDEMAELE SYBILLE       MACW 5'08.72 W40 63 Pr. WVl.1 VAL1
4 2460 SCHOLLIERS HILDE         LEBB 5'13.99 W40 62 Pr. OVl.1 VAL2
5 2843 VERBAUWHEDE MARIANNE     AVMO 5'15.40 W45 58 Pr. WVl.1 VAL1
6 3154 LEYSSENS GRETA           RCT  5'25.12 W45 56 Pr. VlB.1 VAL2
7 3142 LAPLASSE ANDREA          ACA  5'27.08 W35 66 Pr. Lim.2 VAL3
8 2303 DE VOCHT NANCY           AVZK 5'30.05 W35 66 Pr. Ant.1
9 2679 DUVIVIER ELS             LEBB 5'30.05 W45 60 Pr. OVl.1 VAL3

10 2387 MUNTEN ANNA              ATLA 5'30.25 W45 55 Pr. Lim.1
11 3672 VANDORMAEL MARIE-JEANNE  ATLA 5'31.04 W40 65 Pr. Lim.1 VAL3
12 2221 MOELANS INGE             RAM  5'34.82 W40 63 Pr. Ant.1
13 2266 VISSERS ANNEMIE          ACHL 5'38.07 W45 56 Pr. Ant.1
14 2605 SCHOUPPE JEANINE         VS   5'53.57 W55 46 Pr. OVl.1 VAL1
15 2302 DE SWERT NANCY           AVZK 5'55.49 W40 65 Pr. Ant.2
16 2410 DE BACKER BRIGITTE       LIER 5'57.73 W40 65 Pr. Ant.3
17 2862 VERLOY RITA              VAMB 5'57.79 W40 60 Pr. VlB.1
18 2959 BUYLE MARIE-JEANNE       VS   6'02.35 W50 52 Pr. OVl.1 VAL1
19 3139 CALUWE SONJA             AT84 6'41.10 W50 53 Pr. Ant.1 VAL2

400 meter                 Mas Heren M40 Uur=15:56



Reeks:1
1 6264 GEBOERS ERIK             ACA  57.58 M40 62 Pr. Lim.1
2 6401 WAEGEBAERT GERY          AZW  58.79 M40 64 Pr. WVl.2
3 5547 BIENENS JOHAN            ADD  59.62 M40 63 Pr. Lim.2
4 6295 DUVIVIER BART            LOOI 61.64 M40 60 Pr. Lim.3

400 meter                 Mas Heren M40 Uur=15:56 10
Reeks:2

1 4724 DE MOOR MARIO            FLAC 52.76 M40 64 Pr. WVl.1 VAL1
2 6901 PINTER NICOLAAS          AT84 52.86 M40 63 Pr. Ant.1 VAL2
3 6059 HOUTMAN DANNY            EA   53.06 M40 62 Pr. OVl.1 VAL3
4 7206 NEEFS MARC               DCLA 55.77 M40 65 Pr. VlB.1
5 6602 ROESBEKE RUDY            VAC  57.13 M40 64 Pr. VlB.2

400 meter                 Mas Heren M45 Uur=15:56
Reeks:1

1 6615 HEYDE LUCIEN             KAAG 58.36 M45 56 Pr. OVl.2
2 6473 PAERMENTIER GUY          VAC  60.98 M45 58 Pr. VlB.2
3 6292 COOLS EDWIN              LOOI 63.52 M45 58 Pr. Lim.1
4 5994 VAN VOOREN GUIDO         VOLH 73.47 M45 57 Pr. OVl.3

400 meter                 Mas Heren M45 Uur=15:56
Reeks:2

1 6431 WELLEKENS ERIC           EA   54.05 M45 60 Pr. OVl.1 VAL1
2 4903 MASSCHELEIN MARC         KKS  55.18 M45 60 Pr. WVl.1 VAL2
3 5490 GOOSSENS JERRY           VAC  55.56 M45 58 Pr. VlB.1 VAL3
4 5325 HAECK GEERT              AVMO 57.05 M45 60 Pr. WVl.2
5 5935 KLOECK ERIC              ACBR 57.26 M45 57 Pr. Ant.1

400 meter                 Mas Heren M50+ Uur=16:08
Reeks:1 

1 6268 VAN DEN BROECK RAF       ACA  70.02 M50 53 Pr. Lim.1
2 4994 BOCKLANDT JEAN           HAMM 70.39 M60 40 Pr. OVl.1 VAL1
3 7037 POETS THEO               ACBR 76.54 M65 37 Pr. Ant.1 VAL1
4 5461 FESTA BRUNO*             MACD 78.78 M65 39 Pr. Lim.1 VAL2
5 5947 NEVENS FRANS             SPVI 89.31 M65 40 Pr. VlB.1 VAL3
6 6343 MOERMAN STEFAAN          ASVO 2'03.11 M70 31 Pr. OVl.1 VAL1

400 meter                 Mas Heren M50+ Uur=16:08
Reeks:2 

1 5103 VAN PETEGHEM PAUL        AVLO 59.68 M50 54 Pr. OVl.1 VAL1
2 4864 VANDERBIESEN ROGER       ACHL 60.86 M50 53 Pr. Ant.1 VAL2
3 6585 PEYSKENS ROGER           ASVO 62.90 M55 46 Pr. OVl.1 VAL1
4 5797 WILMSEN GILBERT          OEH  63.42 M50 53 Pr. VlB.1 VAL3
5 5993 HAGENAARS PETER*         VOLH 78.58 M55 48 Pr. OVl.2 VAL2
6 5453 WYNEN RAYMOND            MACD 79.36 M50 52 Pr. Lim.1

400 meter                 Mas Dames W35 Uur=16:17 11
Reeks:1

1 3668 VAN HOLSBEECK ANN        EA   65.31 W40 64 Pr. OVl.1 VAL1
2 3288 DE MEYER HILDE           WIBO 67.20 W35 65 Pr. Ant.1 VAL1
3 2445 MOYAERT ANN              HALE 67.25 W35 69 Pr. OVl.1 VAL2
4 2452 PUIMEGE KARIN            AVLO 69.98 W35 66 Pr. OVl.2 VAL3
5 2295 ROGIERS CONNY            ASVO 72.64 W40 62 Pr. OVl.2 VAL2



400 meter                 Mas Dames W35 Uur=16:17
Reeks:2

1 2560 OLIVIERS MYRIAM          SGOL 67.73 W45 59 Pr. Ant.2 VAL1
2 2245 VAN DOORSELAER GRETA     LEBB 76.41 W50 54 Pr. OVl.1 VAL1
3 3177 FIEREMANS LUCIE          LEBB 76.57 W45 56 Pr. OVl.1 VAL2
4 2587 PANNEMANS MARIE-LOUISE   MACD 84.16 W50 54 Pr. Lim.1 VAL2
5 3159 COOLS ROSE-MARIE         VOLH 86.44 W55 50 Pr. OVl.1 VAL1

5000 meter                Mas Heren M50+ Uur=17:37
Reeks:1

1 4930 VIERENDEELS EDDY         ACP  16'19.12 M50 52 Pr. VlB.1 VAL1
2 6643 DERAM STEVEN             AVR  16'40.33 M50 55 Pr. WVl.1 VAL2
3 6364 SMET PAUL                VOLH 17'05.46 M50 54 Pr. OVl.1 VAL3
4 5655 VERBEEK PAUL             LAC  17'29.20 M50 54 Pr. VlB.2
5 5756 VAN NOTEN OMER           ROBA 17'45.10 M55 47 Pr. VlB.1 VAL1
6 6270 FREDERIX DANNY           ACA  18'00.74 M50 55 Pr. Lim.1
7 6062 DIEU EDMOND              ADD  18'12.60 M50 52 Pr. Lim.2
8 5457 SEGERS LOUIS             MACD 18'22.68 M55 48 Pr. Lim.1 VAL2
9 5286 MARTENS WILLY            ACBR 18'26.85 M55 48 Pr. Ant.1 VAL3

10 6146 OOMS MAURICE             AVZK 18'35.77 M55 48 Pr. Ant.2
11 5407 PEETERS HERMAN           ROBA 19'03.56 M65 38 Pr. VlB.1 VAL1
12 5653 ELSEN PAUL               LAC  19'09.35 M50 50 Pr. VlB.3
13 6415 DELVAUX PAUL             ACA  19'38.42 M60 44 Pr. Lim.1 VAL1
14 6662 MAESSCHALCK GILBERT      ACG  19'41.77 M60 43 Pr. OVl.1 VAL2
15 5993 HAGENAARS PETER*         VOLH 19'43.72 M55 48 Pr. OVl.1
16 6597 JACOBS LOUIS             MACD 19'50.72 M50 51 Pr. Lim.3
17 4953 CLAES FRANS              DALO 19'54.68 M60 45 Pr. Lim.2 VAL3
18 7063 PUT GEORGES              DCLA 21'03.18 M55 49 Pr. VlB.2
19 5652 JANSSENS HENRI           LAC  21'26.0HT M70 33 Pr. VlB.1 VAL1

5000 meter                Mas Heren M40 Uur=17:37 12
Reeks:1

1 5173 VAN DAELE PATRICK        ROBA 15'16.55 M40 63 Pr. VlB.1 VAL1
2 6015 VANDERSTRAETEN PATRICK   VITA 15'20.81 M40 64 Pr. OVl.1 VAL2
3 4892 DE VOCHT PETER           AVZK 15'22.46 M40 60 Pr. Ant.1 VAL3
4 5275 VAN EYNDE JOHAN          DCLA 16'07.74 M45 58 Pr. VlB.1 VAL1
5 6714 MERCKX PATRICK           VOLH 16'09.93 M40 61 Pr. OVl.2
6 5764 GALLEIN DIRK             AVR  16'14.68 M40 62 Pr. WVl.1
7 7094 VAN GUYSE RUDY           VOLH 16'20.93 M45 58 Pr. OVl.1 VAL2
8 5259 NYS PATRICK              ADD  16'21.23 M45 59 Pr. Lim.1 VAL3
9 7025 VAN DER LINDEN LUDO      ASVO 16'21.77 M45 59 Pr. OVl.2

10 4708 CHEVALIER JEAN-PAUL      ACP  16'25.39 M40 63 Pr. VlB.2
11 5319 LANNOO DIRK              AVMO 16'30.82 M40 63 Pr. WVl.2
12 4909 CLAUS ERIC               RIEM 17'11.10 M40 61 Pr. OVl.3
13 5203 BIERINCKX RUDY           ACHL 17'45.79 M40 63 Pr. Ant.2
14 5994 VAN VOOREN GUIDO         VOLH 19'34.57 M45 57 Pr. OVl.3
15 5329 KINT EDWIN               AVMO 21'15.64 M45 57 Pr. WVl.1

7097 BULTINCK MARC            DEIN     NG  M45 58


